oubert Félix N

- Vereador -

RECEBIME:ii0
210 / • •

"witif1P o

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

moçÃoN2.124 /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima
representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da
comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,
MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Dr°. ALBERTO JOSÉ DIAS DE
ARAUJO — (Médico Psiquiatra) pelos relevantes serviços
prestados ao Município de Paulo Afonso — BA.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 17 de agosto de 2021

I

APROVADO (A)NASEC - 	(9M3S
DE J22/1242" " -
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA  23.-

	00000001